CONTRATO Nº 149/2.016

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE FERNAN-
DÓPOLIS

CONTRATADA: GASTROENTEROLOGIA E ENDOSCOPIA 
LTDA

ASSINATURA: 19/09/2016.
OBJETO: Conforme parecer jurídico fica aditado o referido con-

trato em mais 6,91%, perfazendo-se um valor total de R$ 49.831,68 
(quarenta e nove mil, oitocentos e trinta e um reais e sessenta e oito 
centavos), referente ao 1º Plantão de Segunda – Feira - UPA (7:00 
às 19:00 horas) totalizando R$ 16.496,64 (dezesseis mil, quatro-
centos e noventa e seis reais e sessenta e quatro centavos), 2º Plan-
tão de Quinta – Feira - UPA (19:00 às 7:00 horas) totalizando R$ 
16.838,40 (dezesseis mil, oitocentos e trinta e oito reais e quarenta 
centavos) e 1º Plantão de Sexta – Feira - UPA (7:00 às 19:00 horas) 
totalizando R$ 16.496,64 (dezesseis mil, quatrocentos e noventa e 
seis reais e sessenta e quatro centavos). MODALIDADE:- Pregão 
nº 098/2015, Processo nº 163/2015.

Fernandópolis-SP, 20 de setembro de 2016.
- HUGO JOSÉ ANTUNES –

Diretor de Suprimentos
Uma publicação: quarta-feira, dia 21 de Setembro de 2016.

O Instituto Butan-